Estado de Santa Catarina
Município de PRAIA GRANDE
Edital n.º 003/2017 de PROCESSO SELETIVO  (ADM)

1

ATO 003/PS/003/2017

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PARA DEFICIENTE
E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A PROVA

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 003/2017 (ADM)

O PREFEITO MUNICIPAL de Praia Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de vaga para deficiente e condição especial para realização da prova,

seguem listadas abaixo:

Odontólogo ESF

Nº INSC CANDIDATO P.N.E
Qual Necessidade

Especial? Cond Especial
Qual condição

Especial? Situação

620130 Kleberthon May Sim Tetraparesia Não -
Indeferida a vaga para deficiente,
pois não enviou os documentos
necessários conforme regra o edital.

Professor Habilitação em Ciências

Nº INSC CANDIDATO P.N.E
Qual Necessidade

Especial? Cond Especial
Qual condição

Especial? Situação

620829 Vanessa Espindula Da Rosa Não - Sim
Lactante -

Amamentação
Deferida a condição

especial de amamentação.

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 6 do edital, foram

devidamente deferidos.

3. Os candidatos que requereram carteira para canhoto, os pedidos foram deferidos.

4. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos.

Praia Grande, 12 de junho de 2017

Henrique Matos Maciel

Prefeito Municipal